ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

10.10.2016 № 159
О внесении изменений  в постановление главы Москаленского               муниципального района Омской области от 01.11.2011 № 201                                             «О районной Доске почета»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 3 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.11.2011 № 201 «О районной Доске почета» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Москаленского

муниципального района                                                                       А.Я. Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.
Исп. Осинцева С.В.
Приложение
к постановлению главы
Москаленского муниципального
района от 10.10.2016  № 159

  Приложение № 3

к постановлению главы

Москаленского муниципального

района от 01.11.2011  № 201
С О С Т А В

комиссии по рассмотрению кандидатур для размещения на районную Доску почета
	Гейнц
Андрей Яковлевич
	- глава Москаленского муниципального района,

  председатель комиссии

	Алешин
Геннадий Максимович
	- заместитель главы, начальник отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации  Москаленского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Осинцева

Светлана Владимировна
	 - начальник общего отдела администрации Москаленс-
 ского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бургер

Виктор Викторович
	- начальник управления образования администрации Москаленского муниципального района

	Губанова

Ольга Семеновна
	- председатель Общественного Совета, депутат Совета Москаленского муниципального района (по согласованию)

	Динкелакер
Александр Викторович
	- главный врач бюджетного учреждения здравоохранения Омской области "Москаленская центральная районная больница" (по согласованию)

	Ковтунов

Сергей Леонидович
	- начальник отдела правового обеспечения администрации
  Москаленского муниципального района

	Нечипоренко

Елена Владимировна
	- председатель комитета финансов и контроля администра-

  ции Москаленского муниципального района

	Петрущенко
Николай Александрович
	- заместитель главы, начальник отдела сельского хозяйства       и продовольствия администрации Москаленского Москаленского муниципального района

	Плужников

Андрей Николаевич
	- руководитель муниципального казенного учреждения Москаленского муниципального района Омской области «Центр культуры и искусства Москаленского муниципального района»

	Слюнтяев

Сергей Иванович
	- руководитель Управления Министерства труда и

  социального развития Омской области по Москаленскому
  району Омской области (по согласованию)

	Федоренко

Михаил Михайлович
	- председатель Совета Москаленского муниципального
  района (по согласованию)

	Халикова

Валентина Яковлевна
	- председатель районного Совета ветеранов Москаленского

  муниципального района (по согласованию)